MUNICIPIO DE LUZIANIA - GO

Governo da cidade de’ )
Luzidnia (

Prefeituraem Acao- ||

3° BIMESTRE DE 2012
Consolidado

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORGCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO — Anexo VI (LRF, art. 53, inciso Ill)

ESPECIFICAGAO

EM 31 DE DEZEMBRO DE
2011 (a)

EM BIMESTRE ANTERIOR
(b)

EM 3° BIMESTRE DE
2012 (c)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES (Il)
ATIVOS DISPONIVEIS
HAVERES FINANCEIROS
() RESTOS A PAGAR PROCESSADOS (EXCETO PRECATORIOS)
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (lll) = (I - )
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (Il + IV - V)

16.566.982,72
52.196.902,75
54.596.390,06
0,00
2.399.487,31
-35.629.920,03
0,00

0,00

-35.629.920,03

-23.235.817,05
295.739.723,34
62.950.845,21
233.444.385,73
655.507,60
-318.975.540,39
0,00

0,00

-318.975.540,39

-23.914.458,35
295.570.258,08
62.778.435,36
233.441.306,71
649.483,99
-319.484.716,43
0,00

0,00

-319.484.716,43

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE REFERENCIA

NO BIMESTRE (c-b)

ATE O BIMESTRE (c-a)

NO BIMESTRE (C-B)

283.345.620,36

283.854.796,40

REGIME PREVIDENCIARIO

ESPECIFICAGAO

EM 31 DE DEZEMBRO DE
2011

EM BIMESTRE ANTERIOR

EM 3° BIMESTRE DE
2012

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII)
DEDUGOES (VIIN)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA PREVIDENCIARIA (IX) = (VII - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X)

0,00
33.322.666,24
33.322.666,24

0,00

0,00

0,00

-33.322.666,24

0,00

-33.322.666,24

0,00
36.978.256,21
36.995.719,66

0,00

-21,80
17.441,65
-36.978.256,21
0,00

-36.978.256,21

0,00
36.794.739,20
36.812.180,85

0,00

0,00

17.441,65
-36.794.739,20
0,00

-36.794.739,20

JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
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